Theoriam disciplinae Chirurgicae tradidit B. F. SUERMAN, } inde ab
 Institutionibus Clinicis in arte Chirurgica vacavit B. F. SUERMAN, } A°. 1840—1848.
 Historiam Chirurgiae docuit B. F. SUERMAN, ab A°. 1846—1847.
 Operationibus Chirurgicis praefuit, } B. F. SUERMAN, inde ab A°. 1840—1841.
 } J. A. MULDER, inde ab A°. 1841—1847.
 } B. F. SUERMAN, inde ab A°. 1847—1848.

Ophthalmiatriam et Otoiatriam tradidit,
 et Institutionibus Clinicis in artibus illis vacavit, } J. A. MULDER,
 Materiam Chirurgicam mechanicam exposuit, } inde ab A°. 1840—1847,
 et deligandi exercitiis praefuit, vacante cathedra
 Artis Obstetriciae theoriam exposuit, } Doct. VAN GOUDOEVER.
 et Operationibus Obstetriciis praefuit,
 Institutionibus Obstetriciis practicis vacavit,

Medicinam forensem tradidit N. C. DE FREMERY, inde ab A°. 1840—1845.
 et P. J. I. DE FREMERY, inde ab A°. 1845—1848.
 Institutionibus Clinicis in Nosocomio militari vacavit F. S. ALEXANDER
 (Prof. Honorar.), inde ab A°. 1840—1843.
 Historiam Medicinac tradidit F. S. ALEXANDER, inde ab A°. 1843—1844.

IN FACULTATE MATHESEOS ET PHILOSOPHIAE NATURALIS.

Elementa Matheseos docuit J. F. L. SCHRÖDER,
 Stereometriam, Trigonometriam Sphaericam, Al- } inde ab A°. 1840—1845.
 gebram Superiorem G. WENCKEBACH,
 Collocutiones de ratione docendi disciplinas } inde ab A°. 1845—1847.
 Mathem. C. H. D. BUYS BALLOT,
 Matheseos applicatae elementa } inde ab A°. 1847—1848.
 Geometriam analyticam G. WENCKEBACH 1845—1847. BUYS BALL. 1847—1848.

Physicam Experimentalem exposuit
 Mechanicam analyticam R. VAN REES, inde ab A°. 1840—1848.
 Physices Mathematicae capita selecta }
 Astronomiae primas noticias R. VAN REES, inde ab A°. 1840—1841.

Astronomiam theorcticam et practicam R. v. REES, 1842—1843, A. S. RUEB
ab A°. 1843—1848.

Chemiam generalem applicatam, tam organic. quam anorgan. G. J. MULDER
inde ab A°. 1840—1848.

Chemiam artibus adhibitam P. J. I. DE FREMERY inde ab A°. 1840—1848.

Chemiam practicam (in Laboratorio) G. J. MULDER inde ab A°. 1840—1848.

Elementa theoriae chemicac, G. J. MULDER inde ab A°. 1845—1846,
et C. H. D. BUYS BALLOT inde ab A°. 1846—1848.

Chemiam analyticam, G. J. MULDER inde ab A°. 1842—1848.

Chemiam physiologicam, G. J. MULDER inde ab A°. 1842—1846.

Historiam chemicam Vcenorum, } G. J. { inde ab A°. 1843—1844.
" " " et Alimentorum, } MULDER { inde ab A°. 1844—1846.

Botanices et physiologiae plantarum elementa,
Botanicam historiam plantarum medicinalium, }
Anatomiam plantarum, } C. A. BERGSMA
Oeconomiam ruralem tradidit, } inde ab A°. 1840—1848.
Excursionibus botanicis praefuit,
Botanicam et Physiologiam plantarum tradidit J. Kops inde ab A°. 1840—1848.

Zoologiam tradidit, } TH. G. VAN LIDTH DE JEUDE inde ab A°. 1840—1848.
Anatomiam comparatam,

Mineralogiam et Geologiam, N. C. DE FREMERY 1840—1845, G. J. MULDER
1845—1846, et C. H. D. BUYS BALLOT ab A°. 1846—1848.

Oeconomiam ruralem (in Museo instrum. rural.), J. Kops inde ab A°. 1840—1848.

Histologiam et Organorum fabricam subtiliorem plantarum, } P. HARTING
et Physiologiae Plantarum capita selecta exposuit } inde ab
Histologiam et Organorum fabricam subtiliorem normalem } A°. 1844—1848.
et morbosam animalium,

Astronomiam popularem A. S. RUEB, inde ab A°. 1843—1848.

IN FACULTATE THEOLOGICA.

In Theologiam Naturalem s. Philosophiam de Deo inquisivit et cam enarravit, H. BOUMAN inde ab A°. 1840—1848.

Historiam Theologiae Naturalis antiquam et recent.
 Hermeneuticen sacram
 Criticen sacram
 Nonnulla V. T. Carmina Hebraica et Vaticinia } interpretatus est
 Nonnullas N. T. Epistolas } 1840—1848.

Patristicam
 Historiam Ecclesiasticam Christ.
 Jus Ecclesiasticum Nederlandicum tradidit
 Disquisitionibus de Hist. Eccl. Christ. praefuit
 Repertorio de Ethic. Christ. et Hist. Eccl. et Dogm. vacavit
 Ethicam Christianam docuit

Theologiam Dogmaticam tradidit
 " Symbolicam , cum Theologia Biblica collatam
 Collocutiones de Theologia populari
 Thelogiam pastoralem tradidit
 Puerorum doctrinae Christ. initii erudiendorum exercita-
 tionem instituit
 Collocutiones de Catechesi Palatina

Orationibus sacris
 Disputandi excrcita- } prae fuerunt alternativam
 tionibus (publice) } H. BOUMAN
 H. J. ROYAARDS } inde ab
 A°. 1840—1848.

IN FACULTATE JURIDICA.

Jus Hodiernum Civile
 Elementa rci Judiciariae (ab A°. 1841) } J. R. DE BRUEYS inde ab A°. 1840—1848.
 Encyclopaediam Juris
 Elementa Oeconomiae politicae }

Institutiones Justiniani
 Historiam Juris Romani
 Doctrinam Pandectarum
 Exegcticas lectiones
 Jus Mercatorium et Maritimum 1841—1848.

A. C. HOLTIUS inde ab A°. 1840—1848.
 ab A°. 1840—1841.

Historiam gentium Recentiorum Politicam	J. ACKERSDYCK, inde ab A°. 1840—1848.
Statistica Patriae et Universalem	
Selecta Oeconomiae politicae imprimis practicae, capita	
Jus Naturale	G. G. VREEDE inde ab A°. 1840—1848.
Jus Publicum et Gentium	
Jus Criminalc tradidit	
Codicem Qnaestionum Criminalium	

IN FACULTATE PHILOSOPHIAE THEORETICAE ET
LITTERARUM HUMANIORUM.

Logicam et Anthropologiam	J. F. L. SCHRÖDER 1840—1845. C. G. OPZOOMER 1846—1848.
Doctrinam Moralem	
Metaphysicen	
Historiam Philosophiae recentioris	C. G. OPZOOMER, ab A°. 1847—1848.
Litteras Latinas docuit	
Antiquitatem Romanam	
Exercitationes Oratorias moderatus est	
Litteras Graecas	A. VAN GOUDOEVER ab A°. 1840—1848.
Historiam Philosophiae (A°. 1841—1842)	
Antiquitatem Graccam	
Historiam Philosophiae Vcteris (A°. 1846—1848)	
Historiam Gentium Antiquarum	
Institutiones Pacdagogicas	S. KARSTEN inde ab A°. 1840—1848.
Historiam Medii aevi et Recentiorum temporum	
Litteras Hebraicas	
Antiquitatcm Hcbraïcam	
Litteras Aramaeas, Arabicas	
Litteras Belgicas earumquc Historiam	L. G. VISSCHER inde ab A°. 1840—1848.
Praecepta Styli benc Belgici	
Historiam Patriae	
Antiquitatcm Germanicam